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Informacione personale  
 

Emer / Mbiemer  ERSILIO TUSHAJ 

Adresa RR. VELEDIN KOLLOZI, VLORE, ALBANIA 
 

Telefon +355 33 228451 Mobile: ALB : +355 69 54 31 577 
 

Fax(es) +355 33 228451 

E-mail ersilio.tushaj@gmail.com, ersilio.tushaj@univlora.edu.al  
  

Kombesia Shqiptare 
  

Datelindja 31/01/1989 
  

Gjinia mashkull 
  

  
 

  

Eksperience pune     Tetor 2012’ – ne vazhdim    
    Pedagog i brendshem prane Universitetit “ISMAIL QEMALI” Vlore per lendet :  
    MTE 150 Matematike e pergjithshme per Ekonomikun 
    MTE 160 Matematike e zbatuar per Ekonomikun  
     
    Vizatim inxhinjerik per Fakultetin e Shkencave Teknike 
    Grafike inxhinjerike per Fakultetin e Shkencave Teknike  
  
    Bashkepunetor i ngushte me Zyren e Projekteve dhe Kerkimit Shkencor UNI VLORA 
 
    Bashkepunetor ne projekte te ndryshem inxhinjerik-arkitekturor  
 
 
    Tetor 2011 – Tetor 2012   

Supervizor dhe trajner studimor per ekipin e olimpiadave perfaqsues te Gjimnazit Jo-publik Perla,   
Vlore ne olimpiadata kombetare dhe nderkombetare te matematik – fizikes. (mbi 300 ore 
mesimdhenie dhe koordinim pune) 
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Edukim dhe trajnim Fitues per aplikimin e Doktoratures ne Inxhinjeri Ndertimi dhe ne Inxhinjeri Fizike prane UPT -      
Universitetit Politeknik te Tiranes.  

 
Master europian ne Inxhinjeri ndertimi dhe arkitekture, Fakulteti i Inxhinjerise, Universiteti i Bologna,     
Itali 2012’ 
 
 
Internship ne Sektorin Urbanistik, Bashkia Vlore  

 
High School Diploma "Perla", Vlore 2006 ' 
"Bronze Medal" ne Olimpiaden Ballkanike te matematike, Qipro 2006 ' 
"Honourable mention" ne Olimpiaden Boterore te Fizikes, Singapore 2006 '  
Fitues i disa cmimeve te para per Rrethin e Vlores ne matematik, fizik, kimi, biologji, dhe informatike 
2000-2006’ 
Fitues i cmimeve te para dhe te dyta ne Olimpiadat Kombetare te fizikes dhe matematike ne 2005’ 
2006’ 
Fitues i medaljes se arte ne Konkursin Shkencor Kombetar 2002’, i organizuar nga Kolegji turk “Turgut 
Ozal”.  
Certifikata e kompjuterit dhe internetit “Expert” 2003’ 

  

  

Kompetenca dhe aftesi 
personale  

Aftesi te larta ne fushat shkencore matematik, fizik, kimi informatik dhe ne projektim arkitekturor dhe 
teknologji ndertimore.  
 
Perdorues shume i mire i Office, AutoCad, ArchiCad, Cinema 4D, Rhinoceros, Grasshopper eccet.  

  

Gjuhe amtare shqip 
  

Gjuhe te tjera Italian (perfect),  english (good),  spanish & french (few words) 

  Te kuptuarit Te lexuarit Te shkruarit 

Liveli europian (*)  Te degjuarit Te lexuarit I foluri i kuptuar I foluri i prodhuar   

Gjuha  1 Italisht  Italisht  Italisht  Italisht  Italisht 

Gjuha  2 Anglisht  Anglisht  Anglisht  Anglisht  Anglisht 

  

  

Aftesi sociale Aftesi te mira komunikative ne pune dhe shoqeri  
  

Aftesi organizative Aftesi te mira organizative, i pershtatshem ne grupet me te ndryshme te punes  
  

Aftesi teknike  Njohuri te shkelqyera shkencore, arkitekturore dhe inxhinjerike  
  

Aftesi kompjuterike  Njohuri te nivelit te larte te: Office, CAD programs, Adobe programs (Photoshp, Illustrator eccet),  
 

  

Aftesi artistike  Dizeznjo arkitekturore  
  

Aftesi te tjera   
  

Patente Po 
  

 


